

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах										Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)												
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда									класс 1		класс 2		класс 3			класс 4					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Рабочие места (ед.)	21	21	-	20	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	20	-	1	1	-	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	48	48	-	47	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	47	-	1	1	-	-	-	-
из них женщин	46	46	-	45	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	45	-	1	1	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Инженерно-хозяйственный отдел (Тобольский филиал ГАУЗ ТО «ДЛРЦ «Надежда»)										
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
166	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
167	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
168	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Прачечная (Тобольский филиал ГАУЗ ТО «ДЛРЦ «Надежда»)																	
169	Оператор стиральных машин	2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
170	Кастелянша	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Инженерно-хозяйственное управление. Пищеблок																	
171	Буфетчица	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сектор документационного обеспечения (Тобольский филиал ГАУЗ ТО «ДЛРЦ «Надежда»)																	
172	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел бухгалтерского учета и отчетности (Тобольский филиал ГАУЗ ТО «ДЛРЦ «Надежда»)																	
173А,1 74А(17 3А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Организационно-методический кабинет																	
175	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Регистратура (Тобольский филиал ГАУЗ ТО «ДЛРЦ «Надежда»)																	
176А,1 77А(17 6А)	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение психолого-педагогической помощи (Тобольский филиал ГАУЗ ТО «ДЛРЦ «Надежда»)																	
178	Логопед	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	нет	нет	нет	нет	нет
179	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	нет	нет	нет	нет	нет
180А,1 81А(18 0А),18 2А(180 А),183 А(180 А)	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	нет	нет	нет	нет	нет
184	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	нет	нет	нет	нет	нет
Инженерно-хозяйственный отдел (Тобольский филиал ГАУЗ ТО «ДЛРЦ «Надежда»)																	
185	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение психолого-педагогической помощи (Тюменский филиал ГАУЗ ТО «ДЛРЦ «Надежда»)																	
186А,1 87А(18 6А)	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	нет	нет	нет	нет	нет
188А,1 89А(18 8А)	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	нет	нет	нет	нет	нет

190А,1 91А(19 0А)	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
192А,1 93А(19 2А),19 4А(192 А)	Логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение реабилитации для детей с заболеванием нервной системы																								
195	Врач-рефлексотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Инженерно-хозяйственный отдел (Тюменский филиал ГАУЗ ТО «ДПРЦ «Надежда»)																								
196	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 24 апреля 2023 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача
(должность)


(подпись)

Бунькова Светлана Анатольевна
(ФИО)

18.05.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник управления по административно-хозяйственной
деятельности


(подпись)

Зырянова Галина Николаевна
(ФИО)

18.05.2023
(дата)

Педагог-организатор


(подпись)

Самохвалова Наталья Михайловна
(ФИО)

18.05.2023
(дата)

Заведующий хозяйством (Тобольский филиал ГАУЗ ТО
«ДПРЦ «Надежда»)


(подпись)

Лобачева Ирина Владимировна
(ФИО)

18.05.2023
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)


(подпись)

Падин Алексей Александрович
(ФИО)

18.05.2023
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:



2262
(№ в реестре экспертов)

Снюткина Светлана Михайловна
(ФИО)

24.04.2023
(дата)